

**रतले हाइड्रोइलेक्ट्रिक पावर कॉरपोरेशन लिमिटेड द्वारा भारत रत्न बाबासाहेब डॉ. भीम राव अम्बेडकर
की 133वां जयंती का आयोजन**

**Ratle Hydroelectric Power Corporation Limited observes 133rd birth anniversary
of Bharat Ratna Babasaheb Dr. Bhim Rao Ambedkar**

रतले हाइड्रोइलेक्ट्रिक पावर कॉरपोरेशन लिमिटेड द्वारा 14 अप्रैल 2024 को रतले जलविद्युत परियोजना के कार्यालय परिसर में भारत रत्न बाबासाहेब डॉ. भीम राव अम्बेडकर "भारतीय संविधान के जनक" की 133वां जयंती के अवसर पर एक विशेष कार्यक्रम का आयोजन किया गया। इस अवसर पर श्री विनोद कुमार शर्मा, महाप्रबंधक (विद्युत), श्री प्रवीण कुमार सिद्धू, महाप्रबंधक (सिविल), श्री अश्विनी कुमार साहू, उप महाप्रबंधक (मांस) तथा अधिकारियों व कर्मचारियों ने बाबासाहेब डॉ. भीम राव अम्बेडकर को पुष्पांजलि अर्पित किए। कार्यक्रम के दौरान हमारे संविधान का मसौदा तैयार करने, राष्ट्रीय आर्थिक और सामाजिक विकास में उनके योगदान, महिलाओं की ताकत में उनके विश्वास को याद किया गया।

Ratle Hydroelectric Power Corporation Limited organized a special programme on the occasion of 133rd birth anniversary of Bharat Ratna Babasaheb Dr. Bhim Rao Ambedkar "Father of Indian Constitution" at Ratle Hydroelectric Project Office Complex on 14th April, 2024. On this occasion, Shri Vinod Kumar Sharma, GM(Elect), Shri Praveen Kumar Sidhu, GM(Civil), Shri Aswini Kumar Sahu, DGM(HR), Sr. Officers and Employees paid floral tributes to Babasaheb Dr. Bhim Rao Ambedkar. During the programme his contribution towards drafting our constitution, national economic and social development, his belief in the strength of women was remembered.



